
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/206/20 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kobylej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), Rada Gminy Kobyla Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylej Górze stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XVI/97/12 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 15 czerwca 2012 roku w sprawie nadania statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kobylej Górze wprowadza się zmianę w § 4 dodając ustęp 

3 w brzmieniu: 

„1. GOPS prowadzi Klub Senior+ w ramach programu wieloletniego „Senior – Wigor” na lata 

2015 – 2020, który zapewnia wsparcie seniorom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+ poprzez 

korzystanie z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w szczególności obejmującej usługi w zakresie: 

1) zajęć rehabilitacyjno - ruchowych, 

2) oferty edukacyjnej, 

3) oferty kulturalnej, 

4) oferty sportowo - rekreacyjnej, 

5) oferty opiekuńczej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Eugeniusz Morta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9885


		2020-12-17T12:58:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




